
From: Agnese Sermā <Agnese.Serma@tm.gov.lv>

To: "Nora Isadžanjana-Ponomarjova" <Nora.Isadzanjana-
Ponomarjova@lm.gov.lv>

Subject: VSS-762
Date: 20.01.2022 07:01:54 (+01:00)

Uz 19.01.2022. Nr. 32-1-05/81

Labdien!
Tieslietu ministrija ir izvērtējusi precizēto Ministru kabineta noteikumu projektu “Grozījumi 
Ministru kabineta 2018. gada 27. marta noteikumos Nr. 173 "Noteikumi par sociālās atstumtības 
riskam pakļauto iedzīvotāju grupām un sociālā uzņēmuma statusa piešķiršanas, reģistrēšanas un 
uzraudzības kārtību" un atbalsta tā tālāku virzību bez iebildumiem.

Agnese Sermā
Tieslietu ministrijas 
Valststiesību departamenta 
Konstitucionālo tiesību nodaļas juriste
Tālr.67036982

Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības 
informāciju, cita starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un 
izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav 
pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko personu datu, 
apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos 
dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo 
e-pastu. 


	VSS-762

